Приказ №   68  - од

от 24.05.2021 г.

«Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы
многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ ООШ
пос. Аверьяновский

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области
от 18.01.202l № 54-p «О региональной программе многофункционального наставничества
педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по внедрению региональной программы
многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ ООШ пос.
Аверьяновский

Директор ГБОУ ООШ
пос. Аверьяновский                       Краснова Е.А.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа пос. Аверьяновский

муниципального района Большечерниговский Самарской области
Телефон/факс  8 (846) 72-34-324                                                    E-mail: averyan_sch@samara.edu.ru

		2022-01-17T19:21:05+0400
	Краснова Е.А.